签发人：李广田 工会〔2014〕26 号

中国教育工会安徽理工大学委员会文件

关于评选 2013—2014 年校工会工作先进集体和

先进女教职工标兵的通知

各基层分工会：

为充分调动基层工会组织和广大女教职工的工作积极性、创造

性，进一步增强全校教职工的工作责任感、使命感，使广大教职工更

加积极主动、扎实有效地做好各项工作，根据校工会工作计划和有关

文件规定，经研究，决定开展 2013—2014 年校工会工作先进集体和

先进女教职工标兵评选活动。现将评选工作有关事项通知如下：

一、评选办法

校工会工作先进集体评选的对象、条件、推荐办法及要求等，见

《安徽理工大学工会工作先进集体、先进个人评选办法（试行）》（工

会〔2007〕19 号），具体考评计分办法见《安徽理工大学先进基层分

工会年度考评细则（试行）》（工会〔2009〕34 号）。

校先进女教职工标兵评选条件及要求等，见《安徽理工大学先进

女教职工标兵评选办法（试行）》（工会〔2008〕38 号）。

上述文件可从工会网“文件通知”栏查阅。

二、评选比例

校工会工作先进集体的评选名额，按基层分工会总数的 20%确定。

本次拟评选表彰 3 个分工会。

校先进女教职工标兵表彰名额，按全校在职女教职工实际人数的

2%确定。基层分工会在职女教职工人数在 50 人以下、51—100 人、101

人以上的，可分别推荐 1名、2名、3—4名先进女教职工标兵候选人。

三、时间安排

请各基层分工会于 12 月 30 日前，将本单位工会工作先进集体申

报表、先进女教职工标兵候选人推荐表（可从工会网“文档下载”栏

下载）报送至校工会（行政楼 1209 室），同时将表格电子版发至工会

邮箱（gonghui@aust.edu.cn）。

四、具体表彰时间及其他未尽事宜另行通知。

附件：1.安徽理工大学工会工作先进集体申报表

2.安徽理工大学先进女教职工标兵推荐表

中国教育工会安徽理工大学委员会

二○一四年十二月十六日

报：校党委
抄：有关处级单位

校工会                              2014 年 12 月 16 日印
                               共印 4份

 2

附件 1：

安徽理工大学工会工作先进集体申报表

基层分工会名称：                        填表日期：     年  月  日

分工会
主席姓名

会员
人数

工会
小组数

主要事迹

（可另附页）

所在基层党

组织意见

盖章    年   月   日

公示情况
年   月   日

校工会

审批意见                                盖章    年   月   日

 3

 4

附件 2：

安徽理工大学先进女教职工标兵推荐表

工作单位：

姓 名  现任职务、岗位

主要事迹（2000 字左右）

（可另附页）

基层分工

会意见

年  月  日

同级党组

织意见

年  月  日

校工会女

教职工委

员会意见

年   月   日

校工会

审批意见

                                         年   月   日